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Multimedia

W dziale Multimedia publikujemy materiały wideo, które wspomagają działania
informacyjne i promocyjne samorządu województwa mazowieckiego.

Filmy z Mazowsza

W zakładce Filmy z Mazowsza grupujemy materiały, które nie mają charakteru cyklicznego.
Znajdą tu Państwo filmy promocyjne, podsumowujące określone akcje, czy dokumentujące
wybrane inicjatywy samorządu.

Informacje z Mazowsza

W zakładce Informacje z Mazowsza znajdą Państwo wydawany regularnie, cotygodniowy wybór
wiadomości z Mazowsza w formacie wideo. Redakcja opracowuje materiały dotyczące
najważniejszych wydarzeń związanych z działalnością samorządu. Program przygotowywany jest
z myślą o osobach, które preferują formaty audio-wizualne. Informacje wybierane są przez Biuro
Prasowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. Prezenterką jest Ewa Tułacz.

Mazowsze. Wiadomości z regionu

Mazowsze. Wiadomości z regionu, to wcześniejsza, publikowana do końca 2022 roku forma
programu, który obecnie nosi nazwę Informacje z Mazowsza. W zakładce tej znajdą Państwo
wydania programu, które wyemitowaliśmy od lutego 2021 r. do końca grudnia 2022 r.

Spoty – programy wsparcia

Zakładka Spoty – programy wsparcia to miejsce, w którym zbieramy materiały pokazujące
korzyści, jakie województwo ma z pomocy finansowej udzielanej w ramach programów
wsparcia. Tylko w 2023 r. przy wsparciu z budżetu województwa mazowieckiego zostało
zrealizowanych 4950 inwestycji na całym Mazowszu.

Spoty – 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego

W dziale Spoty – 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego mogą Państwo obejrzeć
materiały podsumowujące działalność Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Mazowsze kręci bezpieczeństwo



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Cykl filmów Mazowsze kręci bezpieczeństwo to przykład materiałów multimedialnych
promujących bezpieczne postawy i zachowania. Przedstawiciele samorządu województwa
od lat wspierają działania edukacyjne, których celem jest zwiększenie świadomości w zakresie
niebezpieczeństwa, ale także promowanie postaw i inicjatyw przyczyniających się do poprawy
bezpieczeństwa. Jako przykłady podać można m.in. identyfikowanie i oznaczanie w terenie tzw.
Czarnych punktów wodnych, wręczanie nagrody Strażak Miesiąca, czy przygotowanie
materiałów multimedialnych promujących bezpieczne postawy i zachowania. Przykładem tego
typu aktywności jest też cykl filmów Mazowsze kręci bezpieczeństwo.


